' qui

fupra auditoribus elfe re#um. Et judicavimus ut juxta

legem, & fecundum didam inquilitionem, ipfam Gun-
di & omnes reditus & lubftantiam fuam pertinere parti

Palatij. Et ipfe Sifcnandus daret guadiam de folidis fex-

centis. Et pradidus Amelfredus mundualdus
,
qui in hac

illicita conjundione confcnticns fuit , & eam tradidit

,

daret guadiam de folidis centum quinquaginta. Qupd
fadum eft , & definitum eft. Et hanc notitiam pro fecu-

ritate Domni Imperatoris fcripfi ego Garifufo Notarius

in anno Domni Ludovici Imperatoris x x i v. menfe
Decembri

,
per Indidionem vix. t Signum manus

Heribaldi Vicecomiris Palatij
,
qui ibi fui. f Ego Eri-

fredus ibi fui. f Ego Aloini ibi fui. t Ego Sindolfus ibi

fui. t Ego Maiolfus ibi fui. f Ego Liuteri ibi fui.f Ego
Maiepcrtus ibi fui. f Ego Adclpertus ibi fui.

I V.

ExPnecepto Ludovici 1 1. Imperatoris,

per quod monafterio Cafaurienfi

donat nonnullas res.

Ex eodem Chartulario , unde etiam editum

eft Tom. v. Spicilegi
j
pag. 379.

N E c n o N etiam & res qua fuerunt Gundi uxoris

Iuftoni. id eft, Curte dc Monatiano, & eunda
Ee
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portione ejus quam a viro luo Iuftone in dote aceeperaf.

Qiux Gundi poft velamine religionis in adulterio copu-

lata, in placitum ante judices lacri Palatij legaliter de-

vida eft.

V.

Indicium aliud in eadem caufa, lacum
anno dccclxxvii.
Ex. eodem Chartulario.

Placitum de rebus Gundi & Iuftonis in villa

Fiola, Colle , Suferone , Badulato,

*Perulo ,& Fleccine.

I
N Chrifti omnipotentis nomine. Notitia Indicati.

Dum relideremus nos Ildeprandus Auditor Vvidonis

Comicis , & Elio Caftaldio , Zangolfus Gaftaldio de

Firmo, per milium & demandatum Vvidonis Comitis

in placito intra civitatem Theatinam , ad lingulorum

hominum caulas ad audiendum , vel ad deliberandum.

Relidentes ibidem nobifeum de Francia Anferi & Guar-
nato Caftaldiis , Erifredus , Aftroaldo , & V vido , Al-
bertus, Ainfredus , Ildebrandus j Aderilius , Domi.
Scabinus de Furconc , Adclpertus Caftaldio , Maio,
V varimpoto , Maiolfus , V valpertus , kodepaldus ,

item alius Maio, Anno Scabinusde Teate, Opterarrto

& Ildcperto & Sindolfus & Vetroaldo Scabini dePin-
ne, Erlemari , & Cherili, Corbinus , Asfredus, Siol-

fus i Rodelandus , Arderadus , item alius Corbinus , Al-

doini , Madclpertus & Benedidlus Notarij de Pinnc,

Gifclpertus & Leo Notarij He Teate, Protogari, Pran*

do , Teodendndus , kodeprandus , Teufpaldo , Arepal-

dus, Benedidlus, Arnoaldus, vel alij plures homines
altantes. Ibiquc veniens komanus vir venerabilis Ab-
bas de monafterio fandi* Trinitatis, quod litum in in-